współpracy z Rodzicami w procesie edukacyjno-wychowawczym.   

3. ubezpieczenia Ucznia na ogólnie stosowanych zasadach (płatne przez Rodziców).   

§6.  

Nauka w Szkole jest płatna i pobierane opłaty wynoszą:   

a) bezzwrotne wpisowe dla podejmujących po raz pierwszy naukę w szkole w wysokości 1400 zł (tysiąc czterysta złotych), płatne w 

terminie 14 dni od dnia decyzji Dyrektorki o przyjęciu dziecka do szkoły.   

b) czesne za jeden miesiąc nauki wynosi 1200 zł (tysiąc dwieście złotych) i za obiady 180 zł (sto osiemdziesiąt złotych) płatne przez 

10 miesięcy (od września 2025 r. do czerwca 2026 r.),   

c) za pobyt Ucznia w świetlicy od godz.16.00 do 17.30 dodatkowa opłata wynosi 80 zł (osiemdziesiąt złotych) miesięcznie,